
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca Ufficio IX – 

Ambito Territoriale di Caserta 

email: usp.ce@istruzione.it - pec: uspce@postacert.istruzione.it Tel. 0823 

216413 – C.F. 80100690611 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

Visto il  CCNI sottoscritto in data  15/6/2016 relativo alle utilizzazioni e le assegnazioni   provvisorie del personale 

docente ed ATA ,per l’a.s.2016/2017; 

VISTO  l’art.2 comma 4 del suddetto contratto: il personale docente immesso in ruolo ai sensi del comma   96 lettera b 

dell’art.1 della legge 107/15 che non abbia ottenuto un ambito di titolarità al termine delle operazioni di cui alla 

fase C dell’allegato 1 del CCNI dell’8 aprile 2016 e sia rimasto assegnato alla provincia di immissione in ruolo, 

viene assegnato d’ufficio,per il solo a.s. 2016/17, ad una sede al termine delle operazioni previste dal presente 

CCNI  anche in soprannumero ; 

VISTO    il CCIR  Campania del 28/7/2016; 
VISTE    le istanze prodotte dagli interessati; 

VISTO il decreto di questo ufficio prot. 14611 del 9/9/2016 con il quale sono  state pubblicate le  graduatorie 

provvisorie per le utilizzazioni, assegnazioni  provvisorie provinciali ed interprovinciali; 

VISTO  l’art.8 del CCNI  del 15/6/2016; 

VISTA  la disponibilità di organico di fatto dei posti; 

DISPONE 

Per le motivazioni in premessa citate la pubblicazione sul sito WEB di questo Ambito Territoriale dei provvedimenti di 

utilizzazione ed assegnazione provvisoria  interprovinciale per la classe di concorso A071 come da elenco allegato. 

Sulle controversie riguardanti le materie di mobilità in relazione agli atti che si ritengono lesivi dei propri diritti, gli interessati 

possono esperire le procedure previste dagli articoli 135,136,137 e 138 del CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in 

materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dell’art.31 della Legge 4/11/2010 n.183. 

 
F.to Il Dirigente 

 Vincenzo Romano 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 

n. fogli 2 

- Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche 

- della Provincia- LORO SEDI 
- Alle OO.SS. LORO SEDI 
- All’Albo- SEDE Al sito web 

 
Funzionari organici mobilità 2 grado e esami di Stato   Peccerillo –Pinto 

MIUR.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE(U).0016400.04-10-2016

mailto:usp.ce@istruzione.it
mailto:uspce@postacert.istruzione.it


ASSEGNAZIONE 

INTERPROVINCIALE A071

A071  MORTELLARO     VALERIO 10/05/1964  CE NASS000VB8-

SANTA MARIA C. 

VETERE 13,00 7,00 CCNI N ITI CAPUA 6+9ITIMARCIANISE+3ITI SERALE 3

A071 DI ROSA         GIACOMO 29/01/1964  CE FISS000VW8- TEVEROLA 12,00 6,00 CCNI N itis mattei aversa h9 +9 iti grazzanise

A071  D'ERRICO        GIOVANNI 27/06/1965  CE RMSS000VI8- CASERTA 9,00 3,00 CCNI N manca disponibilità

A071  D'AMICO              LAURA 09/02/1978  CE FESS000VK8- CASERTA 6,00 0,00 CCNI H,N ass sostegno

A071 BUONANNO             NICOLA 05/10/1978  CE

RMTF10901X-

EINSTEIN MARCIANISE 18,00 12,00 CCNI N manca disponibilità

A071  MARANDOLA          MARCO 05/04/1971  FR LTSS000VR8- SESSA AURUNCA 13,00 7,00 N manca disponibilità

A071  DI VICO                    FELICE 19/01/1973  CE FISS000VW8- SANTA MARIA A VICO 12,00 6,00 N manca disponibilità

A071  ANTUONO                    ENZO 25/11/1958  CE NASS000VB8- TEANO 9,00 3,00 N manca disponibilità

A071  SPADARO             CIRETTA 20/05/1967  NA CBSS000VZ8- MADDALONI 9,00 3,00 H,N ass sostegno

A071  D'ANGELO         MASSIMO 19/05/1960  CE POSS000VP8- CASERTA 6,00 0,00 N manca disponibilità

A071  CAPPIELLO       ANNAMARIA (*)    13/06/1958  CE RMSS000VI8- 6,00 0,00 CCNI N manca disponibilità

A071  MIRAGLIA            MICHELE (*)    12/01/1961  CE BLSS000VP8- 9,00 3,00 CCNI N manca disponibilità

A071  GRANIERI     ALESSANDRA (*)    19/02/1980  CE RESS000VC8- 14,00 8,00 CCNI H,N ass sostegno

A071 MAGGIOBELLO        SERGIO (*)    15/08/1980  CE

BLPM01000L-IM 

GIUSTINA RENIER 14,00 8,00 CCNI H,N ass sostegno

A071 MOSCHESE          PATRIZIA (*)    21/02/1981  CE NASS000VB8- CASERTA 14,00 8,00 CCNI N manca disponibilità

A071  ERCOLANO      RAFFAELE (*)    13/01/1971  CE NASS000VB8- AVERSA 13,00 7,00 CCNI N manca disponibilità

A071  D'ANNA              GIUSEPPE (*)    03/10/1971  CE BNSS000VV8- 10,00 4,00 CCNI H,N ass sostegno

A071 BOCCHETTI          ROBERTA (*)    04/01/1978  NA IMSS000VG8- 10,00 4,00 CCNI N manca disponibilità

A071  DAMIANO       ANDREA (*)    07/06/1971  CE NASS000VB8- 12,00 6,00 CCNI N Part-time manca disponibilità

A071  SPELTRA          NICOLETTA RITA (*)    22/05/1967  CE RMSS000VI8- 6,00 0,00 N manca disponibilità


		2016-10-03T16:03:33+0000
	ROMANO VINCENZO




